
2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 1
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/12/2025 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:20.00
2 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:16.03
3 MENEGHIN ELIDE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:11.61
4 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:12.80
5 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:17.30

Serie n° 3 di 4
1 MAZZUCATO VITTORIA 2013 TEAM VENETO ASD 05:08.70
2 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:03.48
3 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 05:01.00
4 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:02.85
5 DISEGNA GINEVRA 2013 TEAM VENETO ASD 05:07.70

Serie n° 2 di 4
1 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:00.00
2 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:59.19
3 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:57.13
4 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 04:57.48
5 MALLIA MADDALENA 2010 TEAM VENETO ASD 04:59.31
6 NAVARRA ANGELA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 05:00.10

Serie n° 1 di 4
1 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:49.91
2 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 04:40.00
3 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 04:27.11
4 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 04:38.00
5 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 04:42.18
6 FASOLO GRETA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 04:56.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 2
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
1 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 04:53.89
2 REBELLATO LORENZO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:37.75
3 SIMEONI PIETRO 2012 TEAM VENETO ASD 04:30.12
4 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:34.38
5 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:38.50
6 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:55.25

Serie n° 1 di 2
1 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 04:21.54
2 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 04:14.15
3 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 04:02.14
4 TECCHIO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 04:11.00
5 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 04:16.27
6 PENZO PAOLO 2012 TEAM VENETO ASD 04:25.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 3
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 15:42

Serie n° 3 di 3
1 PINZONI ADELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:37.23
2 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:30.40
3 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:29.15
4 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.42
5 BAGGIO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.95

Serie n° 2 di 3
1 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.08
2 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.34
3 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.00
4 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.00
5 BERNARDI ANITA 2013 TEAM VENETO ASD 01:26.20
6 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.49

Serie n° 1 di 3
1 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:19.64
2 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.08
3 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 01:11.18
4 TAMELLIN TIFFANY 2011 TEAM VENETO ASD 01:13.41
5 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.70
6 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 4
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 15:50

Serie n° 4 di 4
2 BASSANELLI LORENZO 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:39.10
3 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.48
4 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.36

Serie n° 3 di 4
2 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.35
3 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:14.23
4 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.20
5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.97

Serie n° 2 di 4
1 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.35
2 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.12
3 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASD 01:07.45
4 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:08.73
5 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.20
6 MAROSTICA PIETRO 2009 TEAM VENETO ASD 01:12.27

Serie n° 1 di 4
1 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:06.52
2 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 01:05.08
3 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 01:02.03
4 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 01:04.07
5 CAVINATO SEBASTIANO 2009 TEAM VENETO ASD 01:06.09
6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 5
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:09.10
2 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.93
3 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:35.82
4 GOBBO GAIA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:42.59
5 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:49.39

Serie n° 1 di 2
1 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:35.65
2 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:25.01
3 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 02:19.10
4 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 02:23.62
5 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:32.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 6
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:08

Serie n° 1 di 1
1 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.46
2 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:47.10
3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:08.02
4 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:11.80
5 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:47.50
6 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:53.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 7
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:16

Serie n° 1 di 1
1 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:53.30
2 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASD 02:35.00
3 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:31.98
4 GNOATO MARTINA 2013 TEAM VENETO ASD 02:34.66
5 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:39.88
6 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:53.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 8
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:24

Serie n° 2 di 2
2 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:28.09
3 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:27.91
4 DIDONE' FRANCESCO 2011 TEAM VENETO ASD 02:28.00
5 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:43.70

Serie n° 1 di 2
1 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:24.57
2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.79
3 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 02:04.30
4 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 02:09.59
5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:12.54

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 9
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/12/2025 ore 16:32

Serie n° 8 di 8
2 CIZZA GIOIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:18.59
3 BERTOLLO SOFIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.00
4 STIRBU EMMA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.59
5 BOSCARO ADELE 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:18.59

Serie n° 7 di 8
1 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
2 MERCANTI GIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:13.30
3 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.30
4 OLIVETTO BEATRICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.30
5 NAVARRA ANGELA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:14.40

Serie n° 6 di 8
1 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.58
2 MARCHETTI SOPHIE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.20
3 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:09.90
4 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.19
5 PINZONI ADELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.53
6 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.45

Serie n° 5 di 8
1 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.80
2 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.38
3 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.52
4 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:08.91
5 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:09.59
6 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:09.80

Serie n° 4 di 8
1 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.93
2 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:06.58
3 FASOLO GRETA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:06.29
4 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:06.35
5 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:06.81
6 MENEGHIN ELIDE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.70

Serie n° 3 di 8
1 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.84
2 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.20
3 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.56
4 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.00
5 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.58
6 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.00

Serie n° 2 di 8
1 MALLIA MADDALENA 2010 TEAM VENETO ASD 01:04.00
2 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.27
3 TAMELLIN TIFFANY 2011 TEAM VENETO ASD 01:01.10
4 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:01.55
5 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:03.79
6 BENESSO GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:04.04

Serie n° 1 di 8
1 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.84
2 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:59.38
3 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 00:57.48
4 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:58.40
5 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 01:00.24
6 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:01.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 10
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 16:52

Serie n° 7 di 7
1 STIRBU SERGIO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:16.10
2 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.90
3 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.69
4 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:10.25
5 BASSANELLI LORENZO 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:15.50

Serie n° 6 di 7
1 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:08.00
2 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.86
3 PASQUATO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:07.00
4 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:07.40
5 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.88

Serie n° 5 di 7
1 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.18
2 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:04.16
3 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:03.40
4 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:04.10
5 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.81
6 MORANDIN ALBERTO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.15

Serie n° 4 di 7
1 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:02.37
2 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.56
3 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:00.82
4 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:01.56
5 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.01
6 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASD 01:03.06

Serie n° 3 di 7
1 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.09
2 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.52
3 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:58.37
4 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:58.39
5 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.97
6 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.68

Serie n° 2 di 7
1 ZILIO EDOARDO 2010 TEAM VENETO ASD 00:56.30
2 DIONESE FRANCESCO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:54.60
3 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASD 00:53.64
4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:54.53
5 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:55.01
6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:56.54

Serie n° 1 di 7
1 BARBIERO FEDERICO 2009 TEAM VENETO ASD 00:53.23
2 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 00:53.04
3 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 00:52.16
4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:52.87
5 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 00:53.05
6 SCALCO LUCA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:53.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 11
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:07

Serie n° 4 di 4
2 CIZZA GIOIA 2013 NUOTATORI PADOVANI 00:39.00
3 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:37.00
4 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 00:38.00
5 BOSCARO ADELE 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:39.00

Serie n° 3 di 4
2 MARCHETTI SOPHIE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.69
3 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.75
4 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:34.66
5 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00

Serie n° 2 di 4
1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.03
2 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.24
3 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.00
4 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.10
5 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.81
6 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.64

Serie n° 1 di 4
1 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:29.84
2 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 00:28.16
3 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 00:27.54
4 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 00:27.98
5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.33
6 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:30.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 12
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:14

Serie n° 5 di 5
2 MORANDIN ALBERTO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.80
3 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.80
4 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.80

Serie n° 4 di 5
2 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.40
3 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
4 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 00:37.00
5 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.70

Serie n° 3 di 5
1 STIRBU SERGIO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:34.25
2 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:31.00
3 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:30.80
4 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASD 00:30.88
5 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.00
6 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:34.50

Serie n° 2 di 5
1 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.21
2 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.65
3 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 00:27.88
4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:27.89
5 DIDONE' FRANCESCO 2011 TEAM VENETO ASD 00:28.75
6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.35

Serie n° 1 di 5
1 CAVINATO SEBASTIANO 2009 TEAM VENETO ASD 00:26.64
2 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:26.14
3 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:25.90
4 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 00:25.92
5 DIONESE FRANCESCO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.40
6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:27.25
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 13
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:22

Serie n° 2 di 2
1 BAGGIO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.10
2 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.10
3 GNOATO MARTINA 2013 TEAM VENETO ASD 02:48.50
4 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:51.10
5 DISEGNA GINEVRA 2013 TEAM VENETO ASD 02:56.60
6 MERCANTI GIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:01.10

Serie n° 1 di 2
1 BERNARDI ANITA 2013 TEAM VENETO ASD 02:41.62
2 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASD 02:36.35
3 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:26.74
4 GOBBO GAIA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:36.12
5 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:38.86
6 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 14
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:34

Serie n° 3 di 3
1 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:46.50
2 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:41.00
3 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.70
4 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.20
5 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 02:46.07
6 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.40

Serie n° 2 di 3
1 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.50
2 SIMEONI PIETRO 2012 TEAM VENETO ASD 02:26.03
3 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:22.00
4 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.00
5 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.00
6 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:39.10

Serie n° 1 di 3
1 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:19.73
2 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 02:13.43
3 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 02:02.90
4 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 02:08.17
5 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 02:15.00
6 PENZO PAOLO 2012 TEAM VENETO ASD 02:21.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 15
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:49

Serie n° 2 di 2
1 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.50
2 STIRBU EMMA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:39.63
3 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:37.00
4 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:38.00
5 OLIVETTO BEATRICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.50

Serie n° 1 di 2
1 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.52
2 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:32.85
3 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.78
4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:32.41
5 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.91
6 BENESSO GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:35.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 16
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 17:53

Serie n° 3 di 3
1 PASQUATO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:38.00
2 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:35.40
3 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.64
4 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.83
5 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:38.00

Serie n° 2 di 3
1 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.46
2 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:30.91
3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.92
4 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 00:29.80
5 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:31.40

Serie n° 1 di 3
1 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.45
2 ZILIO EDOARDO 2010 TEAM VENETO ASD 00:27.84
3 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:27.10
4 SCALCO LUCA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:27.58
5 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:28.21
6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.49

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 17
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/12/2025 ore 17:58

Serie n° 1 di 1
2 MAZZUCATO VITTORIA 2013 TEAM VENETO ASD 10:30.23
3 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 09:15.04
4 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:44.17
5 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 10:35.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  PD RO VI VR 3 Foglio n. 18
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/12/2025 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 REBELLATO LORENZO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 09:20.33
2 TECCHIO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 08:43.63
3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 08:12.81
4 BARBIERO FEDERICO 2009 TEAM VENETO ASD 08:20.23
5 MAROSTICA PIETRO 2009 TEAM VENETO ASD 08:52.76
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